gittimazione dei presenti ad intervenire all’Assemblea ed in particolare è sta-
ta verificata la rispondenza alle vigenti norme di legge e di Statuto delle de-
leghe portate dagli intervenuti.
- che essendo intervenuti al momento n. 310 (trecentodieci) soggetti aventi
diritto al voto, in proprio o per delega, rappresentanti n. 130.168.779 (cento-
trentamilionicentosessantottomilasettecentosettantanove) azioni ordinarie
pari all'87,069417% delle n. 149.500.000 azioni ordinarie costituenti il capi-
tale sociale, come risultante dal Foglio Presenze di cui in seguito, l’Assem-
blea è validamente costituita in unica convocazione, in sede ordinaria e
straordinaria, e può discutere e deliberare sul seguente,

[...]

quest’ultima titolare di numero 92.699.660 (novantadue milioni seicentono-
vantanovemila seicento sessanta) azioni ordinarie pari al 62,006% (sessanta-
due virgola zero zero sei per cento) del capitale sociale di De’ Longhi
S.p.A.;
- APG Asset Management titolare direttamente di numero 9.480.163 (nove
milioni quattrocento ottantamila centosessantatre) azioni ordinarie pari al
6,341% (sei virgola trecentoquarantuno per cento) del capitale sociale.
Egli richiede formalmente che i partecipanti all’odierna Assemblea dichiari-

no l’eventuale sussistenza di cause di impedimento o sospensione del diritto

[...]

rispettivo fatturato dalla Reconta Ernst & Young S.p.A., per la revisione del
Bilancio d’esercizio e del Bilancio consolidato al 31 dicembre 2015, ivi
comprese le prescritte verifiche contabili e di coerenza:
- Bilancio d’esercizio
numero 610 (seicentodieci) ore, per un corrispettivo fatturato di Euro
54.858,00 (cinquantaquattromilaottocentocinquantotto virgola zero zero);
- Bilancio consolidato
numero 407 (quattrocentosette) ore, per un corrispettivo fatturato di Euro
64.567,00 (sessantaquattromilacinquecentosessantasette virgola zero zero);
e così per un totale di numero 1.017 (millediciassette) ore e di un corrispetti-
vo fatturato di Euro 119.425,00 (centodiciannovemilaquattrocentoventicin-
que virgola zero zero).
Invita il Dott. Gianluca Ponzellini, Presidente del Collegio Sindacale, a illu-
strare all’Assemblea le conclusioni della Relazione del Collegio Sindacale

[...]

gilanza del Collegio Sindacale durante l'esercizio, senza particolari osserva-
zioni da svolgere.
A questo punto il Presidente, ripresa la parola, invita l'Amministratore Dele-
gato, Dott. de' Longhi Fabio, a dar lettura della proposta di deliberazione for-
mulata dal Consiglio di Amministrazione a pagina 108 (centootto) della “Re-
lazione Finanziaria Annuale al 31 dicembre 2015”.
Presa la parola, l'Amministratore Delegato, Dott. de' Longhi Fabio, dà quin-
di lettura della seguente proposta di deliberazione:
“Signori Azionisti,
nel sottoporre all’approvazione dell’Assemblea il bilancio dell’esercizio

[...]

Nessuno chiedendo la parola, egli apre la votazione alle ore nove e minuti
cinquanta.
Il Presidente invita i soci a votare, per alzata di mano, per l'approvazione
della proposta di delibera suddetta.
Chiusa la votazione, il Presidente ne accerta e proclama l'esito dichiarando e
dando atto che:
- avendo votato a favore n. 304 (trecentoquattro) azionisti portatori di n.
129.852.838 (centoventinovemilioniottocentocinquantaduemilaottocento-
trentotto) azioni con diritto di voto;
- non avendo votato contro alcun azionista;
- essendosi astenuti n. 3 (tre) azionisti portatori di n. 77.738 (settantasettemi-
lasettecentotrentotto) azioni con diritto di voto;
- non avendo votato n. 4 (quattro) azionisti portatori di n. 238.204 (duecento-
trentottomiladuecentoquattro) azioni con diritto di voto,
come risultante dall'elenco allegato sotto la lettera "C",
l'Assemblea ordinaria dei soci di "DE' LONGHI S.P.A."

ha approvato
la proposta di delibera suddetta.
Esaurita la trattazione del primo argomento all’ordine del giorno della parte